

DAŇOVÝ DOKLAD - faktura č.
2100008

Originál

Dodavatel
SYANCO, s.r.o.

 686 01 Protzkarova 1180
 Uherské Hradiště
 CZ

DIČ CZ25334760 IČO 25334760

OR Krajský soud v Brně, Spis.zn. C 26806

P.ústav KB Uherské Hradiště

Účet 5615290297/0100

Příjemce

dtto

K příjemce

dtto

Zp.dopravy
Dod. podm
Odběratel

Bytové družstvo Lutín 208

 Na Sídlišti 208
 783 49 Lutín

DIČ IČO 25360230

 Variabilní symbol 2100008
 Forma úhrady převodem
 Objednávka
 Ze dne 17.09.2020
 Smlouva 20005/2020
 Sml.pokuta/den 0,050 %
 Datum uskutečnění
 zdanitelného plnění 31.03.2021
 Datum vystavení 15.04.2021
 Datum splatnosti 03.05.2021

Číslo	Popis	Cena/MJ	Množství/MJ	DPH	Přípl./Sleva	Celkem
Fakturuje se vám dle krycího listu čerpání ke dni 31.3.2021						
i sml. o dílo č.20005/2020-Zastřešení byt. domu č.p.208,						
na ul. Na Sídlišti, Lutín						
	Šikmá střecha KOMFORT (R50)	516 753,51	1	15		516 753,51
120004	Odpčet faktury č. 2120004	-328 109,35	1 Kč	15		-328 109,35

DPH:	Sazba	Základ DPH	Kč
15%		516 753,51	188 644,16
			DPH 15 %

Odpčet DPH:	15%	-328 109,35
-------------	-----	-------------

Celková částka (Kč) : 216 940,78

	Základ DPH	Výše DPH
rozpis DPH:		
15%	188 644,16	28 296,62
10%	0,00	0,00

vystavila: Vaculíková Radmila

 SYANCO, s.r.o.
 Protzkarova 1180, 686 01 Uh. Hradiště
 IČ: 25334760, DIČ: CZ25334760
 tel.: 572 554 450, mobil: 777 554 450

Převzal

telefon 572 554 450

razítko, podpis

KRYCI LIST CERPANI

Období: 1.-31.3.2021

Název stavby

Lutín, Na Sídlišti 208

JKSO

Název objektu

Šikmá střecha KOMFORT (R50)

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Bytové družstvo Lutín 208

25360230

není plátcem DPH

Projektant

Zhotovitel

SYANCO, s.r.o.

25334760

CZ25334760

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

06.04.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	516 753,51	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		516 753,51	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 516 753,51

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	516 753,51	77 513,03
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 594 266,54

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-31.3.2021

Stavba: Lutin, Na Sídlišti 208

Objekt: Šikmá střecha KOMFORT (R50)

Zhotovitel: SYANCO, s.r.o.

Datum: 6. 4. 2021

Kód položky	Popis	Cena celkem	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [Kč]	Dodatek [Kč]	Celková cena z rozpočtu
D1	Krytina	219 026,54	0,00	145 074,77	0,00	364 101,31
D10	Technická část	0,00	42 730,00	0,00	0,00	42 730,00
D11	Přesuny hmot	20 270,00	0,00	8 750,00	0,00	29 020,00
D12	VRN	36 420,00	0,00	23 280,00	0,00	59 700,00
D2	Konstrukce zámečnické	3 200,74	0,00	20 282,94	0,00	23 483,68
D3	Konstrukce tesařské	214 001,47	0,00	62 184,10	0,00	276 185,57
D4	Klempířské prvky	0,00	0,00	232 768,80	0,00	232 768,80
D5	Výtahové šachty	0,00	0,00	57 360,00	0,00	57 360,00
D6	Hromosvod	2 050,00	0,00	20 580,00	0,00	22 630,00
D7	Zednické práce	21 784,76	0,00	46 610,00	0,00	68 394,76
D8	PO prvky	0,00	0,00	141 010,00	0,00	141 010,00
CELKEM		516 753,51	42 730,00	757 900,61	0,00	1 317 384,12

Soupis výkonů s výkazem výměr

Období: 1.-31.3.2021

Stavba: Lutin, Na Sidišti 208
Objekt: Šikmá střecha KOMFORT (R50)

Zhotovitel: SYANCO, s.r.o.

Datum: 6. 4. 2021

Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Výkon celkem [MJ]	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno moživ [MJ]	Prostaveno náklad
----	-----	-------------	-------	----	-------------------	-----------------	-------------	-----------------------	-------------------

D1 Krytina

1	R	Po11	Krytina RUUKI 50 (deska základní, hřebenač vč. doplňků)	m2	404,108	542,00	219 026,54	0,000	0,00
2	R	Po12	Montáž krytiny vč. doplňků	m2	0,000	126,00	0,00	0,000	0,00
3	R	Po13	Dílní fólie JUTADACH THERMOISOL ZAP materiálu s extruzně nanášeným polyuretanem vč.kontrakt a okapnice	m2	0,000	233,00	0,00	0,000	0,00
					219 026,54			0,00	

D10 Technická část

4	R	Po156	Projektová dokumentaci pro stavební povolení	Y	celk	0,000	26 600,00	0,00	26 600,00
5	R	Po158	Statický výpočet		celk	0,000	4 930,00	0,00	4 930,00
6	R	SY008	Projektová dokumentace - změna VZT		celk	0,000	11 200,00	0,00	11 200,00
					0,00			42 730,00	

D11 Přesuny hmot

7	R	Po159	přesun hmot - svíslý do v 25 m		celk	0,800	19 200,00	0,000	0,00
8	R	Po160	přesun hmot - vodorovný do 30 m		celk	0,500	9 820,00	0,000	0,00
					20 270,00			0,00	

D12 VRN

9	R	Po161	Likvidace odpadu		celk	0,000	18 300,00	0,000	0,00
10	R	Po162	Ostatní poplatky		celk	1,000	16 500,00	0,000	0,00
11	R	Po163	Dopravní náklady		celk	0,800	24 900,00	0,000	0,00
					36 420,00			0,00	

D2 Konstrukce zámečnické

12	R	Po14	Kotvení	m2	73,920	30,30	2 239,78	0,000	0,00
13	R	Po15	Spojovací materiál	m2	73,920	13,00	960,96	0,000	0,00
					3 200,74			0,00	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon celkem [MJ]	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno množství [MJ]	Prostaveno náklad
39	R	SY010	Úprava střešní konstrukce - střešování střešní konstrukce cca do 100 mm	m2	0,000	203,00	0,00	0,000	0,00
40	R	SY013	Demontáž stávajících elektronmotorů na VZT - bez likvidace odpadu (ponechání motorů na střeše)	ks	0,000	935,00	0,00	0,000	0,00
41	R	SY031	Dodávka a montáž nové Lomanco hlavice TIB 14	ks	0,000	4 790,00	0,00	0,000	0,00

D5 Výťahové šachty

42	R	Poi36	Zastřešení strojovny sedlovou střešnou, dřevěná kce+kyřina	ks	0,000	45 000,00	0,00	0,000	0,00
43	R	Poi37	Ovětrací kominek strojovny	ks	0,000	1 650,00	0,00	0,000	0,00
44	R	Poi38	Povrchová úprava stěn strojoven nad střešnou (dřevěná konstrukce + plechová krytina)	ks	0,000	9 060,00	0,00	0,000	0,00

D6 Hromosvod

45	R	Poi39	Demontáž hromosvodu na střeše domu	celk	1,000	2 050,00	2 050,00	0,000	0,00
46	R	Poi40	Oprava hromosvodu na střeše domu AlMgSi pr. 8 mm vč. držáku, spoj. prvků a kotvení	celk	0,000	16 200,00	0,00	0,000	0,00
47	R	Poi41	Revize	celk	0,000	4 380,00	0,00	0,000	0,00

D7 Zednické práce

48	R	Poi42	Demontáž stávajícího světlíku do suří (rozměr 2,7 x 1,6 m)	celk	0,000	13 800,00	0,00	0,000	0,00
49	R	Poi42.1	Zaslepení otvoru po světlíku pomocí cehls stropu (rozměr 1,6 x 2,7 m)	celk	0,000	23 500,00	0,00	0,000	0,00
50	R	Poi42.2	Ostatní práce (vymalba, pomocné lešení, sítka, perlinka)	celk	0,000	7 260,00	0,00	0,000	0,00
51	R	Poi42.3	Strojovna výtahu - odstranění kačírku do tl. 1cm do suří	celk	17,802	330,00	5 874,66	0,000	0,00
52	R	Poi42.4	Strojovna výtahu - Likvidace kačírku (ruční snesení do kontejneru)	l	4,090	1 980,00	8 098,20	0,000	0,00
53	R	Poi42.5	Strojovna výtahu - Likvidace odpadu na skládce (poplatek na skládce + doprava na skládku)	l	4,090	1 910,00	7 811,90	0,000	0,00
54	R	Poi42.6	Strojovna výtahu - demontáž žlábu a svodu do suří	celk	0,000	330,00	0,00	0,000	0,00
55	R	Poi42.7	Zaslepení otvoru - přístup v PO klapce - utěsnění pomocí tmele.	celk	0,000	1 720,00	0,00	0,000	0,00

D8 PO prvky

56	R	Poi43	Požární a tepelná izolace vzduchotechnického potrubí tl. 40 mm s Al vrstvou (pod střešnou)	ks	0,000	1 240,00	0,00	0,000	0,00
----	---	-------	--	----	-------	----------	------	-------	------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon celkem [MJ]	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno množství [MJ]	Prostaveno náklad
14	R	Pol6	Bezpečnostní kolevní uchytý - I. Stupeň ZPOSTR	ks	0,000	1 870,00	0,00	0,000	0,00

D3 Konstrukce tesáské

15	R	Pol10	Podélné vazníky (montáž)	m2	369,600	79,50	29 383,20	0,000	0,00
16	R	Pol11	Střešní latě vč. impregnace (dodávka)	m3	3,177	8 910,00	28 307,07	0,000	0,00
17	R	Pol12	Střešní latě (montáž)	m	0,000	15,40	0,00	0,000	0,00
18	R	Pol13	Obklad okapového lemu krovu - plech PE (dodávka)	m2	17 920	374,00	6 702,08	0,000	0,00
19	R	Pol14	Obklad okapového lemu krovu - plech PE (montáž)	m2	0,000	152,00	0,00	0,000	0,00
20	R	Pol15	Zavětrování + podpory - dodávka a montáž	m2	0,000	21,10	0,00	0,000	0,00
21	R	Pol16	Valbové řešení střešní konstrukce	celk	1,000	29 600,00	29 600,00	0,000	0,00
22	R	Pol18	Přesah střechy do 30 cm vč.opláštění PE plechem	m	0,000	396,00	0,00	0,000	0,00
23	R	Pol19	Ochranná mřížka proti plachtu	m	0,000	40,20	0,00	0,000	0,00
24	R	Pol7	Krovové vazníky vč. impregnace (dodávka)	m2	369,600	235,00	86 856,00	0,000	0,00
25	R	Pol8	Krovové vazníky (montáž)	m2	369,600	47,80	17 666,88	0,000	0,00
26	R	Pol9	Podélné vazníky vč. impregnace (dodávka)	m2	369,600	41,90	15 486,24	0,000	0,00
					214 001,47		0,00		

D4 Klempířské prvky

27	R	Pol20	Dodávka a montáž střešního výlezu PE 600x600 - bezpečnostní sklo + kotvení bod	ks	0,000	7 260,00	0,00	0,000	0,00
28	R	Pol21	Dodávka a montáž PREFA žlabu vč. háků, hrdel a čel	m	0,000	1 020,00	0,00	0,000	0,00
29	R	Pol22	Dodávka a montáž vlokového kotlíku nerez	ks	0,000	2 960,00	0,00	0,000	0,00
30	R	Pol23	Dodávka a montáž plastového svodu vč. kolien a těsnění	ks	0,000	2 440,00	0,00	0,000	0,00
31	R	Pol24	Prodložený odvětrání VZT - Pz pod střechou + PE plech nad střechou vč. opl. Prostupu	ks	0,000	4 010,00	0,00	0,000	0,00
32	R	Pol24.1	Prodložený odvětrání spíše - Pz pod střechou + PE plech nad střechou vč. opl. Prostupu	ks	0,000	4 010,00	0,00	0,000	0,00
33	R	Pol26	Prodložený odvětrání odpadů - PVC pod střechou + PE plech nad střechou vč. opl. prostupu	ks	0,000	2 420,00	0,00	0,000	0,00
34	R	Pol27	Lemování výahové šachty plechem PE vč. dilatační lišty PE	m	0,000	424,00	0,00	0,000	0,00
35	R	Pol30	Odvětrání hřebene hlavic Lomanco TIB 14	ks	0,000	4 810,00	0,00	0,000	0,00
36	R	Pol33	Dodávka a montáž sněhových zachytávačů	m	0,000	180,00	0,00	0,000	0,00
37	R	SY002	Demontáž stávajících ČAAGI hlavic do sutí	ks	0,000	693,00	0,00	0,000	0,00
38	R	SY006	Elektrické odpojení VZT motoru - odpojení kabelu a odpojení od jističe	ks	0,000	935,00	0,00	0,000	0,00
					0,00		0,00		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon celkem [MJ]	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno množství [MJ]	Prostaveno náklad
57	R	Pol45	PO dveře strojovny 1,2 x 0,9 m - rozměr stavebního otvoru	ks	0,000	35 700,00	0,00	0,000	0,00
58	R	Pol48	Prodouzení koutové klapky schodiště	celk	0,000	85 400,00	0,00	0,000	0,00
59	R	Pol49	PO izolace koutové klapky schodiště	celk	0,000	12 500,00	0,00	0,000	0,00
60	R	Pol53	PO zazdívká okna strojovny (rozměr okna 0,6 x 0,6 m)	ks	0,000	2 450,00	0,00	0,000	0,00

Celkem

516 753,51

42 730,00